
https://tomskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ul-vasiliya-kandinskogo-d-5-1-18232036488/

Купить квартиру за 4 450 000 рублей на ул Василия Кандинского, д. 5/1

Томская область, Томский район, ул Василия Кандинского, д. 5/1

4 450 000 Р
139 062Р за м2

32.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Продам 1-комн. квартира ( мкр Левобережный (деревня Кисловка) ул Василия Кандинского 5/1). Дом: материал стен - кирпичный, вид дома -
вторичка, год постройки - 2023, этаж - 2, этажность - 9, высота потолка - 2,73. Особенности дома: видеонаблюдение, лифт пассажирский.
Объект: сан.узел - совм., окна - улица, пол - стяжка, балкон - 0, лоджия - 0. Состояние объекта: без отделки. Предлагаем к продаже
однокомнатную квартиру-студию. Дом в ЖК "Три элемента", введен в эксплуатацию в 2023 году, запроектирован в виде куба, со своим
внутренним двориком. ЖК «Три элемента» — часть нового современного микрорайона на левом берегу Томи, в 5 минутах от Лагерного сада.
В квартире улучшенная черновая отделка, сделана стяжка пола, оштукатуривание стен, установлены электровыключатели, розетки,
водосчетчики, пластиковые окна, добротная входная дверь, высота потолков 2, 73 м. В подарок покупателю дизайн-проект. Красивая
отделка в подъезде. В микрорайоне есть все для комфортного проживания: салон красоты, детский сад, аптека, кафе-кондитерская Baba
roma, супермаркеты - «Пятёрочка», «Ярче», «Супер Лента», а так же прогулочные зоны, детские игровые площадки, велосипедные дорожки,
спортивные площадки. Рядом находится живописное озеро Малое Боярское. В район заходит городской маршрут 112С. Автобусная
остановка ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 9

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 16.00 кв. м Площадь кухни 5.00 кв. м

Высота потолков 2.73 м Апартаменты нет

Отделка без отделки Вид из окон на улицу
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